la “Tarjeta dale!”), otorgando de forma exclusiva por parte de dale! los siguientes beneficios 
comerciales: 

(i) Los Participantes tendrán costo cero pesos ($0) por concepto de inscripción. 
(ii) Durante el primer mes, cada Participante pagará una mensualidad por setenta y nueve 
mil novecientos pesos colombianos ($79.900) correspondiente al Plan Black, ingresando el 
código de descuento DALESMARTFIT.  
(iii) En los meses tres (3), siete (7) y diez (10) de la suscripción anual, cada Participante 
recibirá un cashback por valor de veinte mil pesos colombianos ($20.000) en cada uno de

[...]

Los Participantes que cumplan con los requisitos definidos en estos TyC recibirán los 
siguientes beneficios: 

A) Para la inscripción y primera mensualidad  

• La inscripción anual tendrá un costo de cero pesos ($0).  
• La primera mensualidad tendrá un costo de por setenta y nueve mil novecientos 

pesos colombianos ($79.900), a partir del segundo mes el valor será de ciento 
diecinueve mil pesos colombianos ($119.900).  

http://www.smartfit.com.co/

B) Para el cashback en los meses 3, 7 y 10  

• El Participante recibirá en los meses 3, 7 y 10 un cashback abonado a su depósito